Universidad Auténoma del Estado de México

CALENDARIO DE EXAMENES COORDINACION DE DOCENCIA DE LA LICENCIATURA EN INFORMATICA ADMINISTRATIVA

PERIODO: 2024A
Materia Evaluacion
CLAVE NOMBRE UA GRUPO | 1er 2do Promedio Promediode | Final Ordinario | Extraordinario | Titulo
UA Parcial Parcial de Asistencia
Parciales
L16102 ALGORITMOS I1ALI8 | 1/4/2024 | 31/5/2024 | 31/5/2024 31/5/2024 12/6/2024 | 12/6/2024 | 26/6/2024 5/7/2024
COMPUTACIONALES
LIAAOG ARQUITECTURA I1ALI8 | 3/4/2024 | 3/6/2024 3/6/2024 3/6/2024 14/6/2024 | 14/6/2024 | 26/6/2024 8/7/2024
COMPUTACIONAL
LIAAO7 ESTRUCTURA DE I1ALI8 | 5/4/2024 | 5/6/2024 5/6/2024 5/6/2024 17/6/2024 | 17/6/2024 | 28/6/2024 5/7/2024
DATOS
LIAAOS HABILIDADES I1ALI8 | 2/4/2024 | 30/5/2024 | 30/5/2024 30/5/2024 11/6/2024 | 11/6/2024 | 25/6/2024 8/7/2024
DIRECTIVAS
LMU209 | INGLESS5 I1ALI8 | 4/4/2024 | 4/6/2024 4/6/2024 4/6/2024 13/6/2024 | 13/6/2024 | 27/6/2024 9/7/2024
LIAAO9 LEGISLACION I1ALI8 | 8/4/2024 | 6/6/2024 6/6/2024 6/6/2024 18/6/2024 | 18/6/2024 | 29/6/2024 9/7/2024
INFORMATICA
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LAMM15 | ADMINISTRACION 11,12,13 | 2/4/2024 | 30/5/2024 | 30/5/2024 30/5/2024 11/6/2024 | 11/6/2024 | 25/6/2024 8/7/2024
DE LAS PYMES Y
EMPRESA FAMILIAR

LIAA13 | COMUNICACION 11,12, 3/4/2024 | 3/6/2024 | 3/6/2024 3/6/2024 14/6/2024 | 14/6/2024 | 26/6/2024 8/7/2024
ENTRE 13,14
COMPUTADORAS

LIAA16 INGENIERIA DEL 1,12, 8/4/2024 | 6/6/2024 | 6/6/2024 6/6/2024 18/6/2024 | 18/6/2024 | 29/6/2024 9/7/2024
SOFTWARE 13,14

LMU404 | INGLES 7 11,12, 4/4/2024 | 4/6/2024 | 4/6/2024 4/6/2024 13/6/2024 | 13/6/2024 | 27/6/2024 9/7/2024

13, 14

LIAA21 PROGRAMACION 11,12, 1/4/2024 | 31/5/2024 | 31/5/2024 31/5/2024 12/6/2024 | 12/6/2024 | 26/6/2024 5/7/2024
DECLARATIVA 13,14

LIAA24 | SOFTWARE DE BASE | 11, 12, 5/4/2024 | 5/6/2024 | 5/6/2024 5/6/2024 17/6/2024 | 17/6/2024 | 28/6/2024 5/7/2024

13,14

LIAA10 | ADMINISTRACION 11,12,13 | 3/4/2024 | 3/6/2024 | 3/6/2024 3/6/2024 14/6/2024 | 14/6/2024 | 26/6/2024 8/7/2024
DE SISTEMAS DE
CAPITAL SOCIAL

LIAA36 DESARROLLO DE 11 9/4/2024 | 6/6/2024 | 6/6/2024 6/6/2024 18/6/2024 | 18/6/2024 | 25/6/2024 9/7/2024
PROYECTOS
COMPLEJOS
BASADOS EN
SCRUM

LIAA14 | DIRECCION DE 11,12,13 | 4/4/2024 | 4/6/2024 | 4/6/2024 4/6/2024 13/6/2024 | 13/6/2024 | 27/6/2024 9/7/2024
PROYECTOS
INFORMATICOS

L30022 | INSTALACIONESY 11,12 1/4/2024 | 31/5/2024 | 31/5/2024 31/5/2024 12/6/2024 | 12/6/2024 | 26/6/2024 5/7/2024
SEGURIDAD
INFORMATICA
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LIAA37

INTELIGENCIA DE
NEGOCIOS

11

9/4/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

18/6/2024

18/6/2024

25/6/2024

9/7/2024

LIAA18

MODELOS DE
EVALUACION DE
SOFTWARE

11,12, 13

8/4/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

18/6/2024

18/6/2024

29/6/2024

9/7/2024

L30040

SISTEMAS DE
INFORMACION
ADMINISTRATIVOS

11,12

2/4/2024

30/5/2024

30/5/2024

30/5/2024

11/6/2024

11/6/2024

25/6/2024

8/7/2024

LIAA37

PROJECT BASED ON
PMBok

11

9/4/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

18/6/2024

18/6/2024

25/6/2024

9/7/2024

L30023

ADMINISTRACION
INFORMATICA

11,12, 13

2/4/2024

30/5/2024

30/5/2024

30/5/2024

11/6/2024

11/6/2024

25/6/2024

8/7/2024

LIAA26

AUDITORIA
INFORMATICA

11,12

4/4/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

13/6/2024

13/6/2024

27/6/2024

9/7/2024

LIAA27

CALIDAD DE LOS
SERVICIOS DETI

11,12, 13

9/4/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

13/6/2024

13/6/2024

27/6/2024

9/7/2024

LIAA38

GESTION Y ANALISIS
DE BIG DATA

1/4/2024

31/5/2024

31/5/2024

31/5/2024

12/6/2024

12/6/2024

26/6/2024

5/7/2024

LIAA30

PROSPECTIVA
INFORMATICA

11,12, 13

4/4/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

13/6/2024

13/6/2024

27/6/2024

9/7/2024

LIAA32

SISTEMAS DE
INFORMACION
ESTRATEGICOS

11,12, 13

8/4/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

18/6/2024

18/6/2024

29/6/2024

9/7/2024

LIAA43

SISTEMAS DE
PLANIFICACION DE
RECURSOS
EMPRESARIALES

1/4/2024

31/5/2024

31/5/2024

31/5/2024

12/6/2024

12/6/2024

26/6/2024

5/7/2024
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LIAA35 ARQUITECTURA 11 1/4/2024 | 31/5/2024 | 31/5/2024 31/5/2024 12/6/2024 | 12/6/2024 | 26/6/2024 5/7/2024
EMPRESARIAL
BASADA EN TOGAF

LIAA34 PRACTICA 11 -- -- - -- 12/6/2024 | 12/6/2024 | 26/6/2024 5/7/2024
PROFESIONAL

Facultad de Contaduria y Administracion




